DE SERVICIO:692200111990

RMU:71230 20-04-28 CAMC-710331 011 CFE

CUENTA:22DK09T102212310

NETMET

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:N839FP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,560

$3,560

(TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 16:36:48hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250

71230 20-04-28 CAMC-710331 011 CFE